मो. : ८२६२०५६४८०, ✆ : ०२० - २४२९५५८३

मोबाईल : संजय ९८२२०८६९९७, सुनंदा ९४२३५६२९९१

संपादक व प्रकाशक : संजय के. चोरडिया

सहसंपादक : सौ. सुनंदा एस. चोरडिया

❖ संस्थापक ❖

स्व. श्री. कांतीलालजी चोरडिया

❖ वर्ष ५५ वे ❖ अंक १० वा ❖ जून २०२४ ❖ वीर संवत २५५० ❖ विक्रम संवत २०८०

या अंकात पान नं. पान नं.
● मोह जीतने के लिए है - स्वाध्याय, सत्संगी और आत्मचिंतन १५ ● बिन जाने कित जाऊँ - प्रश्नोत्तर प्रवचन ६२
● जैनों को सही जनगणना क्यों करनी चाहिए ? १९ ● नरक में तो मजा ही मजा ६३
● सम्यग्दर्शन याने सत्यदर्शन २० ● वैराग्य वाणी ६४
● गुरु आनंद तीर्थ - चिचौडी २१ ● अच्छी बातें ६५
● कव्हर तपशील २४ ● इंद्र का ऐश्वर्य बहुत छोटा है ६६
● समाज हित में आत्मचिंतन की धारा २५ ● लू और गर्मी से कैसे बचे ?